LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 20 DE MARÇO DE 2002 / 44 99988 6768
www.paranahandebol.com.br /

parana@paranahandebol.com.br
Filiada à Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL 2018

NOTA OFICIAL 02/2018

A Coordenação Técnica do CAMPEONATO PARANAENSE  DE HANDEBOL  - Categoria sub-18-
M/F  Chave Ouro e Prata –  , no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA

Programação do jogo final  FEMININO CHAVE PRATA CATEGORIA SUB18 – JUVENIL:

Cidade: TOLEDO Gin. de Esp. Alcides Pan 02

Data: 13 de Maio de 2018 domingo

Horário Equipe 1 x Equipe 2

Observação Naipe CH J

13:30 1 colocado classificação X 2 colocado classificação Final  F P 7

Dê-se  Ciência e Cumpra-se
Toledo (PR),12 de maio de 2018.

11h59min

GENTIL SOARES DE LIMA
COORDENAÇÃO TÉCNICA

http://www.paranahandebol.com.br/
mailto:parana@paranahandebol.com.br